متقاضيان بعد از دريافت استعلام ارزیابی کیفی وتمامی اسناد مناقصه مي بايست حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1404/12/02 استعلام ارزيابي کیفی تكميل شده را به همراه 

تمامی مدارك مورد نياز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.
5- برآورد مناقصه:  مبلغ 437,087,615,243 ريال.

6– ميزان و نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار:  مبلغ 21,854,380,762 ريال )بیست و یک میلیارد و هشتصد و پنجاه و چهار میلیون و سیصد و هشتاد هزار و هفتصد 
و شصت و دو ریال( از انواع تضامين مجاز اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي مي باشد.

7- زمان گشايش پاکت ها: پاكت هاي مناقصه راس ساعت 12:30 مورخ 1404/12/19 در حضور پيشنهاد دهندگان و با حداقل 3 پيشنهاد قيمت در آدرس مشهد، خيابان 
آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد اتاق کنفرانس گشايش خواهد يافت.